
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 ひだまりACO-3系統空調設備更新工事

場 所 土岐市肥田町肥田2042番地の2　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 10,010,000 円 （　内消費税 910,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調設備工事　　　　N＝1式
配管設備工事　　　　N＝1式
フロン回収破壊関連　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月21日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,023,200予 定 価 格 11,255,200

令和4年4月28日 令和4年12月23日

令和4年4月28日

7 （有）成高設備 10,150,000

61 奥村電気工事（株）
辞退

211 （有）加藤ポンプ 10,400,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 9,100,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 10,200,000

362 岡部電気（株） 9,900,000

912 （有）伊藤電通 9,990,000

1060 東海住宅設備（株） 10,000,000

1121 昭和建物管理（株）
岐阜支社

9,200,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

9,910,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 都委第 2 号

事 業 名 土岐市都市計画基本図更新業務委託

場 所 土岐市内全域　外

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市東金宝町１丁目１８番地

（株）中測技研

岐阜支店

落 札 金 額 62,700,000 円 （　内消費税 5,700,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 デジタル空中撮影(地上解像度16㎝以内) A=116.16k㎡、写真地図データ作成 A=116.16k㎡、
数値地形図修正(レベル2500) A=113.34k㎡、岐阜県共有空間データ作成 A=116.16k㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月21日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,353,800予 定 価 格 69,891,800

令和4年4月22日 令和5年3月24日

令和4年4月22日

349 国際航業（株）
岐阜営業所

66,090,000 予定価格超過

351 朝日航洋（株）
岐阜支店 辞退

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所 辞退

485 （株）パスコ
岐阜支店

65,000,000 予定価格超過

583 中日本航空（株）
岐阜支店

66,500,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 65,000,000 予定価格超過

937 （株）メイホーエンジニア
東濃営業所

75,000,000 予定価格超過

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1131 （株）フジヤマ
岐阜営業所

65,700,000 予定価格超過

1317 （株）中測技研
岐阜支店

57,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河改工第 1 号

事 業 名 源新川改修工事

場 所 土岐市駄知町　地内　普通河川　源新川

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 69,300,000 円 （　内消費税 6,300,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長 L=52.7ｍ【ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ工】(工場製品・直接基礎)L=25ｍ、W=1.0ｍ、H=1.5ｍ／L=4
ｍ、W=1.4ｍ、H=1.4ｍ【護岸工】練ブロック積 L=25.9m、SL=1.9～3.0m、A=190㎡　等【舗装
工】車道舗装 A=31㎡、歩道舗装 A=13㎡【防護柵工】転落防止柵 L=48ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月21日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,312,700予 定 価 格 69,439,700

令和4年4月28日 令和5年3月6日

令和4年4月28日

1 小島土木（株） 63,300,000 予定価格超過

11 （株）早野組
岐阜営業所 辞退

19 （有）正村工建 63,000,000 落札決定者

34 （株）岸本土建 63,350,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 63,500,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 63,300,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 63,100,000

242 （株）イトウ産業 63,200,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 63,400,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 災工第 1 号

事 業 名 泉町定林寺園戸土砂崩れ復旧工事

場 所 土岐市泉町定林寺園戸　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 71,500,000 円 （　内消費税 6,500,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【土工】盛土工 V=12,780㎥ 【法面工】盛土法面整形工 A=1,900㎡、植生工 A=1,900㎡
【排水工】基盤排水層 V=340㎥、小段排水工 L=136ｍ 等 【カゴ工】ふとんかご工 L=154ｍ
【舗装工】As舗装復旧工 A=83㎡【安全施設工】フェンス設置工 L=60ｍ  等

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月21日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,716,000予 定 価 格 73,876,000

令和4年4月28日 令和5年2月28日

令和4年4月28日

1 小島土木（株） 65,000,000 落札決定者

11 （株）早野組
岐阜営業所 辞退

19 （有）正村工建 66,600,000

34 （株）岸本土建 65,800,000

156 舘林建設（株） 65,500,000

163 （株）岡島建設 65,800,000

171 加藤組（株） 65,880,000

242 （株）イトウ産業 65,200,000

272 （株）マルエス産業 66,500,000


